AFt\> 0^,5.i.
\

■>

OAL

e; cultura

OF. CONF .N25>4Íi»SI/SI/MEC/68

Diretor da I^ivisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informação (presta)

Anexo: Of. 443/68 SKT

07 Out 968Em

Do

Ao

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, nada constar

nesta DSI com referência a ALFEEDO TAVARES PINTO, indicado para suhs

tituto Eventual do Diretor do SNT,

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência meus protestos
de estima e mais alta consideração.

Ltenci'0^

.'/|:^EMAR SAIHi TtteOLA

SÁVEL Pn.A

;.oTEDC ..

7, SclvcguuK ..

x: Tz::. IOo V'

~lG’lOM ●■
i'

r ' //

uo . .,;jun;OJ osos ;

cio'^u nsnío'rüo mode coiil-líí^
''o ( L\-s. 604I7/57).

O rv^

1-

P. 1873/68

.t -i ./

lU: